G03-Gastos en generalUso del CFDI

AV. PROLONGACION REFORMA

2.00DEPÓSITO DE 4 L 43.10344821.551724LTR-LITRO 24122002002-IVA
0.160000-Tasa

6.896552

8.00DOGO WASH AZUL  -   SHAMPOO PARA AUTOS 186.20689623.275862LTR-LITRO 47131800002-IVA
0.160000-Tasa

29.793103

229.31

263.13

36.69
SubTotal

Total

(DOSCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 13/100 M.N.)

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

00001000000509917569

00001000000519281088

Num. Serie del CSD del Emisor

Num. Serie del CSD del SAT
I-INGRESO
Tipo de Comprobante

ASE0201179X0
RFC Proveedor de Certificacion